
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. (Dz.U.  poz.1728 z późn.zm. )  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 68/2020 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1/ Gminny Komisarz Spisowy - Marcin Filipiak 

2/ Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego – Marzena Gustaw 

3/ Koordynator  Gminny – Piotr Gadaliński 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


